

تشییع شهدای نیروی قدس در تهران



پیکر پاک شهیدان مدافع حرم، پاسدار شهید سردار صادق امیدزاده، پاسدار شهید سردار حسین محمدی و پاسدار شهید محمد امین صمدی روز گذشته با حضور مسئولان و اقشار مختلف مردم در شهرک شهید محلاتی تهران تشییع شد. این سه شهید از نیروهای مستشاری نیروی قدس سپاه بودند که شنبه سی‌ام دی ۱۴۰۲ در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان‌های در محله «مزه» واقع در غرب دمشق به شهادت رسیدند.

همچنین مراسم وداع مردم با پیکر شهیدان آقازاده و کریمی نیز شامگاه گذشته در حرم مطهر حضرت معصومه(س) برگزار شد. پیکر این ۳ شهید گرانقدر عصر امروز ساعت ۱۴ بر دوش مردم از حرم مطهر حضرت معصومه تا گلزار شهدا تشییع خواهد شد. پیش از این نیز مراسم وداع با پیکرهای مطهر ۵ شهید حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به دمشق سوریه، اول بهمن ماه در ستاد معراج شهدا برگزار شد.

به منظور انجام سفری رسمی و به دعوت اردوغان

رئیس جمهور فردا عازم ترکیه می‌شود



رئیس جمهور به دعوت همتای ترکیه‌ای خود و به منظور انجام سفر رسمی، روز چهارشنبه به رأس یک هیأت عالی رتبه سیاسی و اقتصادی عازم آنکارا پایتخت ترکیه خواهد شد.

دکتر سید ابراهیم رئیسی در این سفر پس از استقبال رسمی از سوی آقای «رجب طیب اردوغان»، با وی ملاقاتی خصوصی خواهد داشت و سپس هشتمین نشست شورای عالی همکاری‌های ایران و ترکیه به ریاست دو رئیس جمهور برگزار می‌شود. پس از آن رؤسای جمهور در نشست مطبوعاتی نتایج رایزنی‌های خود را با حضور رسانه‌ها تشریح خواهند کرد.

همچنین در جریان این سفر دو رئیس جمهور در نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و ترکیه حضور خواهند یافت و دکتر رئیسی با ایرانیان مقیم این کشور نیز دیدار می‌کند.

گفتنی است هشتمین نشست شورای عالی همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکیه سه‌شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۱ و در جریان سفر رسمی رئیس جمهور ترکیه به تهران برگزار شد که دو طرف در این نشست بر توسعه مناسبات و ارتقای روابط در حوزه‌های اقتصادی، زیرساختی، امنیتی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی توافق کردند. این سفر قرار بود پنجشنبه ۱۵ دی برگزار شود که به دلیل وقوع جنایت تروریستی در کرمان به تعویق افتاد.

با حضور معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه انجام شد

برگزاری نشست مشترک سفرای کشورهای «آسه‌آن»

سفرای کشورهای عضو اتحادیه ملت‌های جنوب شرق آسیا (آسه‌آن) با مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه پیرامون همکاری‌های دوجانبه با اتحادیه آسه‌آن و کشورهای عضو آن به بحث و تبادل نظر پرداختند. صفری در این نشست مشترک ضمن اشاره به اهمیت همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با منطقه آسه‌آن، از حمایت کشورهای عضو اتحادیه در الحاق جمهوری اسلامی ایران به پیمان امنیت و همکاری آسه‌آن تقدیر کرد و خواستار حمایت کامل و همه جانبه کشورهای عضو مبنی بر درخواست جمهوری اسلامی ایران به عنوان شریک گفت‌وگوی آسه‌آن شد.

در این نشست سفرای مقیم آسه‌آن در ایران با اشاره به ظرفیت‌های فوق‌العاده اقتصادی و تجاری ایران در منطقه و اعلام آمادگی برای بسط و توسعه همکاری با کشورمان، این نشست را فرصت مناسبی برای تبادل نظر و گفت‌وگو دانستند و بر تقویت هر چه بیشتر همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف تأکید و به منظور آشنایی بیشتر با ظرفیت‌ها و توانایی‌های بندر چابهار جهت بازدید از این بندر اعلام آمادگی کردند. اندونزی، مالزی، فیلیپین، تایلند، برونئی دارالسلام، ویتنام، لاوس، میانمار، سنگاپور و کامبوج، ۱۰ عضو کشورهای آسه‌آن محسوب می‌شوند.

مناقشه عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۷۰۵

شرکت خدمات انفورماتیک (سهامی عام)
در نظر دارد تأمین تجهیزات مورد نیاز خود به‌شرف ذیل را از طریق مناقشه عمومی واگذار نماید.

موضوع مناقشه	مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت پیشنهادی	سپرده شرکت مناقشه
تأمین کابل شبکه، مطابق مشخصات مندرج در اسناد مناقشه	تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۸	۱۵۰،۰۰۰ ریال

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقشه در ساعات اداری (۸ الی ۱۶)، به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شاه نظری-خیابان مددکاران، تقاطع خواجوی‌بلاک، طبقه همکف، واحد دبیرخانه مر اجعه نمایند.

(شماره تماس ۴۲۳۷۰۰)
جهت اخذ اسناد مناقشه ارائه مدارک ذیل الزامی است:

- معرفی‌نامه معتبر از جانب شرکت مناقشه‌گر.
- محل تحویل پاکت پیشنهادی، آدرس فوق، دبیرخانه شرکت خدمات انفورماتیک می‌باشد.

شرکت خدمات انفورماتیک در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه خواهد بود.



آیت‌الله رئیسی در جلسه نظارت ستادی بر وزارت ورزش و جوانان تأکید کرد

لزوم ارتقای عدالت ورزشی در کشور

وزارت ورزش مأموریت یافت تا چهار ماه آینده سند آمایش سرزمینی ورزش را تهیه و تدوین کند

دولت

گروه سیاسی

جمهور از وزارت ورزش و جوانان خواست حداکثر طی ۴ ماه، اطلاعات لازم برای تدوین سند آمایش سرزمینی ورزش را جمع‌آوری و این سند را تدوین کند.

ضرورت افزایش توجه مردم به ورزش

آیت‌الله رئیسی در ابتدای سخنان خود در جمع وزیر و معاونان وزارت ورزش و جوانان، ورزش و جوانان حضور یافت و ضمن استماع گزارش عملکرد و اقدامات بخش‌های مختلف این وزارتخانه، نکات و توصیه‌های کاربردی مهمی را در راستای ارتقای کارآمدی و بهبود عملکردها و توانایی‌های مطرح کرد. مهم‌ترین توصیه آیت‌الله رئیسی را می‌توان ارتقای شاخص‌های عدالت ورزشی عنوان کرد. براساس این رویکرد، هم می‌بایست زمینه‌های حضور فعال تر زنان در عرصه‌های مختلف ورزشی فراهم شود و هم کمبودهای ورزشی مناطق کم برخوردار کشور رفع شود. در همین چهارچوب و با هدف تحقق عدالت ورزشی در کشور، رئیس

نیمه تمام ورزشی راهکارهایی است که شاخص‌های عدالت ورزشی را ارتقا خواهد داد.

رنگ ورزش در مدارس جدی گرفته شود

وی همچنین نقش وزارت آموزش و پرورش در کشف استعدادها، پرورش علایق و جهت دادن به ظرفیت‌ها را بسیار مؤثر دانست و بر جدی گرفته شدن رنگ ورزش در مدارس و ساختار آموزشی و برنامه‌ریزی قوی در این مورد تأکید کرد.

ضرورت تسهیل صدور مجوز مراکز ورزشی، تقدم ورزش بر اقتصاد ورزش، اهمیت توسعه ورزش همگانی در کنار ورزش حرفه‌ای، توجه به ورزش‌ها و بازی‌های بومی، توجه به توسعه ورزش‌های ۵ گانه پایه و توجه به ایجاد تنوع در رشته‌های ورزشی کم رونق‌تر در کنار رشته‌های پرطرفدار برای ایجاد زمینه کسب موفقیت و مدال‌آوری بیشتر در رقابت‌های ورزشی جهانی و منطقه‌ای از دیگر توصیه‌های آیت‌الله رئیسی در این جلسه بود.



رئیس جمهور با اشاره به اهمیت و اثربخشی حضور بانوان ورزشکار و مدل‌آور در ایجاد نشاط اجتماعی بر ضرورت تأمین امکانات لازم و میدان دادن بیشتر به بانوان در امر ورزش تأکید کرد و گفت:

به همان میزان که ورزش آقایان مورد توجه است، باید به ورزش بانوان نیز توجه ویژه داشت

میدان دادن بیشتر به بانوان ورزشکار

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اهمیت و اثربخشی حضور بانوان ورزشکار و مدل‌آور در ایجاد نشاط اجتماعی بر ضرورت تأمین امکانات لازم و میدان دادن بیشتر به بانوان در امر ورزش تأکید کرد و گفت: به همان میزان که ورزش آقایان مورد توجه است، باید به ورزش بانوان نیز مبتنی بر عدالت جنسیتی و آمایش سرزمینی توجه داشت

نظارت بر قراردادهای ورزشی

آیت‌الله رئیسی نظارت بر قراردادهای ورزشی را از جمله اقدامات بسیار خوب وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد و بر ضرورت تنظیم پیوست رفتاری و اخلاقی برای قراردادهای ورزشکاران به عنوان الگوهای جامعه تأکید کرد. توجه به اخلاق و فرهنگ از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در حوزه ورزش کشور بود که آیت‌الله رئیسی با اشاره به شاخصه‌های مهم «فتوت و جوانمردی» در ورزش کشور،

عدم رویارویی ورزشکاران با نمایندگان رژیم صهیونیستی در میداين ورزشی را متأثر از همین شاخصه‌ها و برگرفته از فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی در دانست و بر اهتمام ویژه برای حفظ و صیانت از شاخصه‌های اخلاقی و فرهنگی تأکید کرد.

دیپلماسی ورزشی، در کنار دیپلماسی فرهنگی

رئیس جمهور در ادامه دیپلماسی ورزشی را از جمله ظرفیت‌های بسیار مهم برای ارتقا و افزایش تعامل و همکاری و هم‌افزایی با دیگر کشورها عنوان کرد و افزود: همانگونه که در سیاست خارجی اولویت دولت توجه به سیاست همسایگی است در دیپلماسی ورزشی نیز باید توجه به کشورهای اسلامی همسایه، همسو و حوزو تمدنی مورد توجه ویژه قرار گیرد. «تمسک به روحیه تحولی»، «ضرورت توجه به ثبات مدیریتی و حل سریع مشکل فدراسیون‌های بدون مدیر»، «برقراری عدالت میان قهرمانان المپیک و پارالمپیک» در بهره‌مندی از امتیازات قهرمانی»، «توجه ویژه به انتخاب مربیان ورزشی»،

پاسخ به شبهات ذهنی جوانان

آیت‌الله رئیسی در پایان بر اهمیت ایجاد اتاق‌های فکر و اندیشه‌ورز برای ارتقای ورزش کشور، ارائه راهکارهای توسعه ورزش همگانی و پاسخ دادن به شبهات و گره‌های ذهنی نسل جوان تأکید کرد و بررسی موارد اشاره شده در بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با ورزشکاران و تدوین فرمایشات ایشان به عنوان منشور اقدامات را خواستار شد.

برگزاری نشست شورای عالی ورزش با ۱۱ مصوبه

پس از بازدید ستادی آیت‌الله رئیسی از وزارت ورزش و جوانان، جلسه شورای عالی ورزش و تربیت بدنی نیز در همین وزارتخانه و به ریاست آیت‌الله رئیسی تشکیل شد. این نخستین جلسه شورای عالی ورزش در دولت سیزدهم است که با حضور همه اعضا، از جمله وزرای کشور، آموزش و پرورش و علوم برگزار شد. رئیس جمهور در سخنان خود، با اشاره به سیاست محوری دولت مردمی برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، اظهار کرد: در زمینه واگذاری امکانات ورزشی نیز باید استانداردهایی تدوین شود تا به عنوان مثال مراکز ورزشی در روستاها و شهرهای کوچک به مدارس واگذار شوند تا بهره‌وری آنها بالاتر برود. استفاده از منابع مولدسازی و نیز واگذاری پروژه‌های ورزشی ملی به استان‌ها از دیگر توصیه‌های رئیس جمهور بود.

تدوین سند آمایش سرزمینی تا ۴ ماه

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر ضرورت توجه به زمان بندی در تدوین سند آمایش سرزمینی ورزش و تحقق عدالت ورزشی در کشور، وزارت ورزش و جوانان را مکلف کرد حداکثر ظرف مدت ۴ ماه نسبت به جمع‌آوری اطلاعات و تدوین این سند اقدام کند. رئیس جمهور همچنین در ابتدای این نشست از وزیر و مسئولان و کارکنان وزارت ورزش و جوانان، آقای سجادی وزیر سابق ورزش و نیز همه دست‌اندرکاران که برای توسعه و تقویت در کشور تلاش می‌کنند، قدردانی است. در این جلسه ۱۱ مصوبه برای تسریع در تکمیل و بهره‌برداری از پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی و نیز رفع موانع و مشکلات پیش‌روی توسعه ورزش کشور به تصویب رسید.



حمایت‌ها به گونه‌ای است که با تأسیس ۱۵ پارک علم و فناوری، نیازهای حوزه سلامت را برطرف می‌کنیم. وزیر بهداشت اظهار کرد: اکنون امید به زندگی از ۵۶ به ۷۶ سال افزایش یافته و مرگومیر مادران به ۲۰ در ۱۰۰ هزار تولد زنده کاهش یافته است.

در این مراسم با حضور معاون اول رئیس جمهور از برگزیدگان بیست و نهمین جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی با اهدای لوح سپاس و تندیس تقدردانی شد.



در ملاقات با مقامات خارجی، یکی از درخواست‌ها همکاری با ایران در حوزه بهداشت است

افزایش چشمگیر امید به زندگی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در سخنانی، از رتبه نخست منطقه‌ای ایران در زمینه علوم آموزش پزشکی خبر داد و گفت: اکنون به رتبه ۱۵ علمی در دنیا رسیده‌ایم و در بخش نژادری هم رتبه ۶۲ را داریم. بهرام عین‌اللهی با اشاره به حمایت جدی دولت در حوزه دانش‌بنیان، اضافه کرد: این

معاون اول رئیس جمهور در بیست و نهمین جشنواره رازی مطرح کرد

تقاضای جهانی برای بهره‌مندی از دستاوردهای درمانی ایران

ایران، رتبه نخست منطقه در زمینه علوم آموزش پزشکی

دولت

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز دیگر اتحاد جامعه برای معالجه و درمان نیازی به سفر به کشورهای دیگر ندارند و خدمات درمانی مطلوب در کشور ارائه می‌شود، بر ضرورت تلاش و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت برای تهیه همه داروها و مواد اولیه مورد نیاز آنها در کشور تأکید کرد.

محمد رحبروزر گذشته در بیست و نهمین جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی، بخش بهداشت و درمان را به عنوان یکی از مؤلفه‌های اقتدار کشور و از قله‌های پرافتخار نظام اسلامی برشمرد و گفت: زمانی در دوران دفاع مقدس با بسیاری از کشورهای پزشکی و بهداشت مواجه بودیم اما امروز به نقطه‌ای

رسیده‌ایم که در ملاقات‌ها با مقامات خارجی، یکی از درخواست‌ها همکاری با ایران در حوزه بهداشت و درمان قرار گیرد تا بتوانیم توانمندی و خدمات درمانی کشور را علاوه بر داخل به بیرون از مرزها نیز صادر کنیم.

وی افزود: امروز دیگر اتحاد جامعه برای معالجه و درمان نیازی به سفر به کشورهای دیگر ندارند و خدمات درمانی مطلوب در کشور ارائه می‌شود. معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به اینکه بیش از ۹۶ درصد از نیاز دارویی کشور در داخل تأمین می‌شود، گفت: وزارت بهداشت ضمن تلاش برای تولید درصد بقیه داروی مورد نیاز کشور، باید مواد اولیه تولید داروها را با اتکا به ظرفیت‌های داخلی کشور در داخل تأمین کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، خواستار توسعه و تکمیل طرح پزشکی خانواده و نظام ارجاع شد و بر لزوم شناسایی پروانه‌های سازمان همکاری‌های شانگهای، بریکس و همکاری با

مجلس

در جریان اشاره یک نماینده به فهرست تعهدات مالی تحمیل شده به دولت مطرح شد

نامه اعتراضی منظور به قالیباف درباره تغییرات بودجه

نظر میان دولت و مجلس است.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس اخطار را وارد ندانست و با رد فهرست مورد استناد نماینده خمینی شهر، گفت تغییرات اعمال شده از سوی کمیسیون تلفیق در لایحه حاصل جلسات این کمیسیون با سازمان برنامه و بودجه و رؤسای دوقوه بوده است و در جریان بررسی لایحه، نماینده دولت هر کجا اصل هفتاد و پنج را اعلام کرده اجازه طرح آن موضوع داده نشده است.

نماینده خمینی شهر اما در واکنش به این موضع رئیس مجلس از نامه اعتراضی داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه خطاب به رئیس مجلس درباره تحمیل بار مالی مصوبات کمیسیون تلفیق به لایحه بودجه خبر داد و گفت: رئیس مجلس مدعی است که اعمال تغییرات در لایحه

ایجاد تعهدات مالی خارج از پیش‌بینی و تحمیل بار مالی بیش از ۶۰۰ هزار میلیارد تومانی به دولت از سوی برخی نمایندگان کمیسیون تلفیق مجلس نه تنها با واکنش دولت‌مردان اقتصادی که با اعتراض برخی نمایندگان نیز مواجه شده است.

روز گذشته در دومین روز از جلسات مجلس برای بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ یک نماینده عضو فراکسیون انقلاب مجلس در تذکر از مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه و تحمیل بار مالی به لایحه بودجه انتقاد کرد و گفت: بر اساس فهرستی که در دست ما نمایندگان است در لایحه بودجه مبلغ ۳۲۵ همت بار مالی جدید و مبلغ ۲۲۲ همت تعهد جدید اضافه شده که در جمع ۶۴۷ همت بار مالی به این لایحه اضافه شده که این مسأله تفاوت

بودجه ۱۴۰۲ در کمیسیون تلفیق با هماهنگی مجلس و دولت انجام شده است. این در حالی است که سازمان برنامه و بودجه عنوان کرده ما طی نامه‌ای خطاب به رئیس مجلس اعلام کرده‌ایم که اعمال تغییرات در لایحه بودجه مورد تأیید دولت نبوده و دولت نسبت به آنها اعتراض داشته است.

دچار شدن بودجه به ناترازی در نتیجه تغییرات رخ داده در آن و ادعای هماهنگی تغییرات را دولت در حالی است که در روز پیش احسان خاندوزی وزیر اقتصاد برخی مصوبات کمیسیون تلفیق را موجب افزایش کسری دانسته و نسبت به اصلاح آن در صحن علنی ابراز امیدواری کرد. سازمان برنامه و بودجه هم در واکنش به تغییرات لایحه از سوی کمیسیون این گونه واکنش نشان داد که «اگر چه کمک به

معیشت کارکنان، بازبختگان و مستعمری‌گیران، همواره مورد توجه دولت بوده است اما برقراری فوق‌العاده‌های خاص برای برخی کارکنان دستگاه‌های اجرایی و سایر مصوباتی که بار مالی آنها تأمین و پیش‌بینی نشده است می‌تواند موجب افزایش تورم و فشار مضاعف بر تمامی اقشار جامعه شود. علاوه بر آنکه «نماینده دولت با افزایش ضریب افزایش حقوق برای تمامی کارکنان دولت از ۱۸ درصد به ۲۰ درصد، مشروط به تأمین منابع پایدار موافقت کرده است؛» مواضعی که در راستای جلوگیری از ناترازی و تکرار ابتلای بودجه به کسری ابراز شده و باید امیدوار بود از سوی نمایندگان شنیده شود و به سیاسی‌کاری‌هایی از نوع مانورهای تبلیغاتی روزهای منتهی به انتخابات مجلس مبتلا نشود.